24131602 Congeladores verticales 79,768.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 96,878.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 96,878.00

Total 96,878.00

El monto de : **Noventa y seis  mil ochocientos setenta y ocho con 00/100 (96,878.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727459948639prWz9